Publicado no D.O.E. de:

	28/08/2024

Seção III - página:

	     231

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 002/02/2024 – PROCESSO Nº136.00132058/2024–80

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, situada na AV. TIRADENTES Nº 615 – Seção de Pessoal Docente (ao lado do Edifício Oscar Machado)
BAIRRO: BOM RETIRO – CEP: 01124010 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Química

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
4/RODRIGO JONAS RIBEIRO/23.064.145–3/24971629807/9.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/VITOR CÉZAR SANTOS FOSCHI/53370794–8/48501526860/26.13
3/THIAGO MARTINS DE FIGUEIREDO PEREIRA BERTHAUD/321667670/27671274810/20.00
4/RODRIGO JONAS RIBEIRO/23.064.145–3/24971629807/9.00
7/FRANCIELLEN BUENO AYRES/4845998932/41326780832/18.88
9/LUCAS FERNANDO DA CUNHA CORREIA/9446421/11538362465/17.00
10/AUGUSTO FERNANDO SOARES/71013598/07817949514/8.00
13/GUILHERME LEITE FALCI/536558681/43423945885/7.00
14/DENISE CRISTINA DE ANDRADE LUZ/279304493/19258271866/41.63
15/LEONARDO HENRIQUE COMINI FRANCISCO/50573710–3/45589990890/15.00
16/FERNANDO DE LUCCA BARBARINI/302333538/21807365840/22.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 05/09/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 15h
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 2h

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.